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Odzyskano samochody warte 260 tys. zł

Ewelina Szczepańska
10.02.2016

Funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w ciągu 6
dni (od 5 lutego) odzyskali 7 skradzionych pojazdów. Ich wartość
szacuje się na 260 tys. zł.

10 lutego funkcjonariusze z  Placówki  SG w Korczowej  uniemożliwili  wywiezienie  z  terytorium
Unii  Europejskiej  samochodu  marki  Mercedes  Benz  Sprinter.  Stwierdzili,  że  w  miejsce
oryginalnego  numeru  VIN  naniesiono  zupełnie  inny.  Samochodem  na  niemieckich  numerach
rejestracyjnych podróżował 45-letni mieszkaniec województwa małopolskiego.

9 lutego, funkcjonariusze z Placówki SG w Korczowej odkryli, że 31-letni obywatel Ukrainy
próbował  wywieźć  z  terytorium  Unii  Europejskiej  kradzioną  naczepę  marki  Fruehauf.  W
cysternie także był usunięty oryginalny numer VIN, a w jego miejscu był zupełnie nowy.

W tym samym dniu, ale na przejściu granicznym w Medyce zatrzymano samochód Jeep Grand
Cherokee. Pojazdem próbował wyjechać na Ukrainę 51-letni  obywatel  Polski.  Ustalono, że
samochód został skradziony na terytorium Danii.

8 lutego funkcjonariusze z Placówki SG w Medyce, wspólnie z funkcjonariuszami z Komendy
Miejskiej Policji w Przemyślu, zatrzymali samochód ciężarowy marki Renault Premium. Pojazd
na  ukraińskich  numerach  rejestracyjnych  był  zaparkowany  na  jednym  z  parkingów  w
Przemyślu.  Ustalono,  że  auto  zostało  skradzione  na  terytorium  Ukrainy.  7  lutego  z  kolei,
również  funkcjonariusze  SG  z  Medyki,  zatrzymali  43-letniego  obywatela  Ukrainy,  który
próbował  przekroczyć  granicę  samochodem  marki  Mercedes.  Pojazd  został  skradziony  w
połowie  stycznia  na  terenie  Polski.

Dzień wcześniej, 6 lutego, podczas kontroli granicznej ujawniono ingerencje w pole numerowe
VIN w pojeździe marki Volkswagen. Samochodem podróżował 39-letni obywatel Ukrainy.

5  lutego,  również  na przejściu  granicznym w Medyce,  zatrzymano naczepę marki  Krone.
Oryginalny numer VIN naczepy został całkowicie usunięty i w to miejsce naniesiono nowy.
Pojazdem kierował 40-letni obywatel Mołdowy.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Wszystkie pojazdy oraz ich kierowców przekazano funkcjonariuszom Policji w celu dalszego
prowadzenia spraw.
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